PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS
MÊS DE ABRIL

PROCESSO: Nº 272/03/2006   CONTRATO: Nº 052/2006
MODALIDADE: Convite N° 028/2006   TIPO DE LICITAÇÃO: menor preço global
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e
consultoria em tecnologia de informação, telecomunicações e telefonia
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Ignis – Desenvolvimento e Comércio de Soluções para Tecnologia da
Informação e Telecomunicações Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00
DATA DE ASSINATURA: 04/07/06   VIGÊNCIA: 31/12/06

PROCESSO: Nº 267/03/2006   CONTRATO: Nº 053/2006
MODALIDADE: Convite N° 029/2006   TIPO DE LICITAÇÃO: menor preço global
OBJETO: Prestação de serviços de assessoria e consultoria na área da Educação
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Graboski – Advogados Associados
VALOR GLOBAL: R$ 26.400,00
DATA DE ASSINATURA: 20/04/06   VIGÊNCIA: 19/04/07

PROCESSO: Nº 406/04/06   CONTRATO: Nº 054/2006
OBJETO: Realização de coleta de materiais, exames, análises laboratoriais para
pacientes da rede municipal de Saúde.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Unilab Laboratórios Clinico S/C Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 28.130,95
DATA DE ASSINATURA: 24/04/06   VIGÊNCIA: 23/06/06

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADITAMENTO

PROCESSO: 986/06/2005    ADITAMENTO: 020/2006
MODALIDADE: Convite N° 071/2005
OBJETO: Prorrogação da contratação de empresa especializada para locação de
equipamentos e sistema de rede de dados.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Eduardo Bittencourt e Silva Máquinas - ME
VALOR GLOBAL: R$ 14.280,00
DATA DA ASSINATURA: 05/04/2006   VIGÊNCIA: 04/10/2006

PROCESSO: 140/01/2006    ADITAMENTO: 021/2006
OBJETO: Contratação de autônomo, para prestação de serviços de transporte de
estudantes na área urbana e rural do município.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Edilene M. Seraphim
VALOR GLOBAL: R$ 8.280,00
DATA DA ASSINATURA: 03/04/2006

PROCESSO: 049/01/2003    ADITAMENTO: 022/2006
MODALIDADE: Concorrência Pública N° 001/2003
OBJETO: Prorrogação da contratação de empresa para operar sistema de radar
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Datacity Serviços Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 438.077,88
DATA DA ASSINATURA: 06/04/2006   VIGÊNCIA: 05/04 /2007

PROCESSO: 144/10/2005    ADITAMENTO: 023/2006
MODALIDADE: Convite N° 081/2005
OBJETO: Serviços de assessoria na área de transporte escolar
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: IBRAP – Instituto Brasileiro de Administração Pública Ltda
DATA DA ASSINATURA: 26/04/2006   VIGÊNCIA: 20/05/2006